ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

_____________                                                                                                                     № ______

	Об утверждении муниципальной программы
Весьегонского муниципального округа
Тверской области «Развитие сферы транспорта
и дорожной деятельности Весьегонского
муниципального округа Тверской области»
на 2023-2028 годы

В соответствии с Порядком принятия решений  о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в Весьегонском муниципальном округе Тверской области, утвержденным постановлением Администрации Весьегонского муниципального округа от 30.12.2020 №651,
постановляет:

1.Утвердить муниципальную  программу Весьегонского муниципального округа Тверской области«Развитиесферы транспорта и дорожной деятельности Весьегонского муниципального округа Тверской области» на 2023-2028годы(прилагается).
[bookmark: _GoBack]2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Весьегонского муниципального округа Тверской области и разместить на официальном сайте АдминистрацииВесьегонского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародованияи распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Весьегонского
[image: ]муниципального округа                                                                                    А.В. Пашуков

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЬЕГОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

_____________

¹

___

___

Î

á

óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû

Âåñüåãîíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà

Òâåðñêîé îáëàñòè

«Ðàçâèòèå ñôåðû

òðàíñïîðòà

è

äîðîæíîé

äåÿòåëüíîñòè Âåñüåãîíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà

Òâåðñêîé îáëàñòè

»

íà 20

2

3

-

202

8

ãîäû

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ïîðÿäêîì ïðèíÿòèÿ ðåøåíèé  î ðàçðàáîòêå ìóíèöèïàëüíûõ

ïðîãðàìì, ôîðìèðîâàíèÿ, ðåàëèçàöèè è ïðîâåäåíèÿ îöåíêè ýôôåêòèâíîñòè ðåàëèçàöèè

ìóíèöèïàëüíû

õ ïðîãðàìì â Âåñüåãîíñêîì ìóíèöèïàëüíîì îêðóãå

Òâåðñêîé

îáëàñòè,

óòâåðæäåííûì ïîñòàíîâëåíèåì

À

äìèíèñòðàöèè

Âåñüåãîíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

îò

30

.

1

2

.20

20

¹

651

,

ï

îñòàíîâëÿ

åò

:

1.

Óòâåðäèòü

ìóíèöèïàëüíóþ  ï

ðîãðàììó

Âåñüåãîíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà

Òâåðñêîé îáëàñòè

«Ðàçâèòèå

ñôåðû

òðàíñïîðòà è

äîðîæíîé äåÿòåëüíîñ

òè Âå

ñüåãîíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Òâåðñêîé îáëàñòè

» íà 20

2

3

-

202

8

ãîäû

(ïðèëàãàåòñÿ).

2.

Îáíàðîäîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà èíôîðìàöèîííûõ ñò

åíäàõ

Âåñüåãîíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà

Òâåðñ

êîé îáëàñòè

è ð

àçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì

ñàéòå

ÀäìèíèñòðàöèèÂåñüåãîíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè Èíòåðíåò.

3

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñò

óïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî îáíàðîäîâàíèÿ

è

ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ

íà ïðàâîî

òíîøåíèÿ, âîçíèêøèå ñ 01.01.20

2

3

ã.

4

.

Êîíòðîëü çà âû

ïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî

ïîñòàíîâëåíèÿ

îñòàâëÿþ çà ñîáîé

.

Ã

ëàâ

à

Âåñüåãîíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

À.

Â

.

Ïàøóêîâ